למצוא תרופה נכונה ומועילה במהרה ויצרני התרופות יפיצו את התרופה בחסד וחמלה לרפואת בני אנוש!

תרומות להפצת התפילה יתקבלו בברכה - מוסדות ברסלב מאיר ירושלים 050-4161022

## תפילה 2 - לעצור את המגפה

**התפילה נאמרה בעיר בומבי בבית הכנסת שער הרחמים ביום תענית צבור כ"ב לחודש חשון שנת התרנ"ז מאת יוסף יחזקאל 1896.**

אל מלא רחמים בושנו ונכלמנו להרים עינינו ולפרוש כפינו אליך ולבקש רחמים ממך כי עוונותינו עברו ראשנו ואשמותינו גדלו עד לשמים ומידת הדין קשה עלינו ונגע פשה עלינו והדבר (מגיפת הקורונה) הולכת וגדלה כי הרה אפיך והקצף יצא מלפניך י"י אלוהינו ואימות מוות נפלו עלינו יראה ורעד באו בנו על כן באנו היום לשפוך עתירתינו לפני הדום הגליך לעורר רחמך על כל המיחלים לחסדך.